關通知將不可撤銷），本公司可於二零二八年四月九日之後隨時按本金額加上
累計至指定贖回日期的利息，贖回當時仍未兌換的全部而非僅部分可換股債
券，惟於有關贖回通知刊發之日前連續30個交易日中的20個交易日，股份收市
價（按現行匯率換算為美元）至少為當時有效的換股價（按固定匯率換算為美元）
（連同任何應計但未付的利息）的125%。

在向可換股債券持有人及受託人發出不少於30日但不超過60日的通知後（有關
通知將不可撤銷），本公司可隨時按本金額加上累計至指定贖回日期（不包括該
日）但未支付的利息，贖回當時仍未兌換的全部而非僅部分可換股債券；惟於有
關通知日期前，原先發行的可換股債券（包括根據該等證券的條款及條件發行
並與可換股債券合併並組成單一系列的任何其他債券）本金額至少90%須已被
兌換、贖回或購回及註銷。

16

可換股債券的形式及面值

可換股債券將會採用記名形式，面值為每份200,000美元，或以200,000美元的整數倍
遞增，不附帶票息。

可換股債券的地位

可換股債券獲發行後，將構成本公司一項直接、非後償、無條件及（根據該等證券的
條款及條件）無抵押的義務，各可換股債券之間於任何時間將享有同等地位，並無任
何優先次序或優先權之分。

不抵押保證

本公司亦已（其中包括）承諾，倘任何可換股債券仍未兌換（定義見信託契約），本公
司將不會並將確保其附屬公司概不會以其各自的全部或任何部分現有或未來業務、
資產或收益（包括任何未催繳資本）設立或允許存在任何產權負擔（即為任何人士的
任何責任作出抵押的按揭、抵押、質押、留置權或其他產權負擔或抵押權益），藉以
為任何有關負債（定義見可換股債券認購協議）提供抵押，或為任何有關負債（定義
見可換股債券認購協議）取得任何擔保或彌償保證，而並無於同一時間或在此之前，
根據可換股債券設立或允許存續同一抵押以為任何有關負債（定義見可換股債券
認購協議）提供抵押、取得擔保或彌償保證，或經由可換股債券持有人以特別決議案
（定義見信託契約）批准的其他抵押。

上市

本公司將向聯交所申請(i)批准可換股債券以僅向專業投資者發行債券之方式於聯交
所上市及買賣；及(ii)批准換股股份上市及買賣。

17

可換股債券發行完成後對本公司股權架構的影響

假設本公司股權架構並無其他變動，下表載列(i)於本公告日期；(ii)緊隨同步股份回
購及可換股債券發行完成後（假設並無可換股債券獲兌換）；及(iii)緊隨同步股份回
購及可換股債券按初步換股價獲悉數兌換完成後本公司的股權架構：

於本公告日期

緊隨同步股份回購及
可換股債券發行完成後

（假設並無可換股債券獲兌換）

緊隨同步股份回購及
可換股債券按初步換股價
獲悉數兌換完成後

股東 股份數目
佔本公司已發行
股本百分比(%) 股份數目

佔本公司已發行
股本百分比(%) 股份數目

佔本公司已發行
股本百分比(%)

士平興旺私人信託公司(1) 6,090,031,073 64.35 6,090,031,073 64.49 6,090,031,073 63.74%

宏橋控股(1) 6,090,031,073 64.35 6,090,031,073 64.49 6,090,031,073 63.74%

張波先生 8,870,000 0.09 8,870,000 0.09 8,870,000 0.09%

張紅霞女士(2) 6,098,901,073 64.44 6,098,901,073 64.58 6,098,901,073 63.83%

張艷紅女士(2) 6,098,901,073 64.44 6,098,901,073 64.58 6,098,901,073 63.83%

中信信惠國際資本有限公司(3) 565,690,170 5.98 565,690,170 5.99 565,690,170 5.92%

中國中信股份有限公司(4) 565,690,170 5.98 565,690,170 5.99 565,690,170 5.92%

中國中信集團有限公司(4) 565,690,170 5.98 565,690,170 5.99 565,690,170 5.92%

換股股份持有人 – – – – 111,665,229 1.17%

其他公眾股東 2,799,297,682 29.58 2,778,749,682 29.43 2,778,749,682 29.08%

總計 9,463,888,925 100.00 9,443,340,925 100.00 9,555,006,154 100.00

附註：

(1) 士平興旺私人信託公司以受託人身份持有宏橋控股100%權益。

(2) 士平環球控股有限公司（「士平環球」）為士平興旺信託的委託人、保護人及其中一名受益人。
張波先生、張紅霞女士及張艷紅女士分別持有士平環球40%、30%及30%權益，並在行使士平
環球股東權利方面保持一致行動安排。因此，張波先生、張紅霞女士及張艷紅女士被視為對
宏橋控股所持有的本公司股份中擁有權益。此外，張波先生作為實益擁有人於本公司持有
8,870,000股股份，基於一致行動安排，張紅霞女士及張艷紅女士被視為對張波先生實益持有
的本公司股份中擁有權益。

18

(3) 根據於聯交所網站列載之權益披露，中信信惠國際資本有限公司於本公司565,690,170股好倉
股份中持有權益。

(4) 根據於聯交所網站列載之權益披露，中國中信集團有限公司持有中信盛星有限公司100%權
益，而中信盛星有限公司持有中國中信股份有限公司27.52%權益，及中國中信集團有限公司
亦持有中信盛榮有限公司100%權益，而中信盛榮有限公司持有中國中信股份有限公司25.60%

權益，因此，中國中信集團有限公司間接持有中國中信股份有限公司53.12%權益。中國中信股
份有限公司持有中國中信有限公司100%權益。中國中信有限公司持有中國中信金融控股有限
公司100%權益，而中國中信金融控股有限公司持有中信信託有限責任公司100%權益。中信信